Majstrovstva SR v lethom biatlone 2021

Predajna 02.10.2021 - 03.10.2021
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(110) Rychlostné preteky LS 2 km - Ziacky-ZkyC
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Meno

STRAKOVA
Michaela

LIPTAIOVA Adéla

CSIKASZ Panni
UHLIAROVA Xénia

PATRASOVA
Dominika
POLEDNIKOVA
Anezka
KOVACIKOVA
Bianka
CHLADEKOVA
Cheryl

BENCOVA Karolina

MYDLIAROVA
Natalia

DURAJKOVA
Vanessa

TREGEROVA Nella

MATZENAUEROVA
Nina

BERAXOVA Ema
MATEJKOVA Lucia

KUCERAKOVA Elitka

GONDOVA Lenka

VEVJOROVA
Tamara

BALOGOVA Bibiana
WALDRAM Kristina

FIGOVA Lenka
MELICHEROVA Séra
SEDLIAKOVA Séra
KAPRALOVA Anna
PITEKOVA Svetlana
MIKUSOVA Mariola

TAJBOSOVA Emily
GALLOVA Julia
FEDOROVA Barbora
JARGANOVA Nina

Nar. Klub / Krajina

2007 SKP Banska Bystrica

2007 Klub pla,tlonu
Predajna

2008 Vasas SC
2008 KB Valaska - Osrblie

2007 Fan klub biatlonu
2008 KB Staré Mésto p. L.
2008 KB Cierny Balog

2007 KB Valaska - Osrblie

2008 KB Vyhne

TJ TATRAN HYBE
Klub biatlonu a
bezeckého
lyZovania

2008

2008 Biatlon Ostrava

2008 SK LIPTOV

2008 KB Valaska - Osrblie

Klub biatlonu
2008 Predajna
Fan klub biatlonu
Klub biatlonu
Predajna

KB Valaska - Osrblie

2007
2008
2008

2008 KB Cadca - Skalité

Biatlon SK Pregov
Klub biatlonu a
triatlonu Spis

2007 Fan klub biatlonu
2007 Fan klub biatlonu
2008 Fan klub biatlonu
2007 UMB Biathlon Team
2008 KB Cadca - Skalité
2007 UMB Biathlon Team
2t 0 Dt
Klub biatlonu a

200 triatlonu Spis
Sportovy klub
Meteor Dolny Kubin

2007 KB Valaska - Osrblie

2007
2008

2008
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14:20,4
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14:17,5
15:31,2
15:39,8
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16:37,6
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Vykon
12:20,5

12:26,5

12:33,6
12:57,5

13:21,2
13:35,6
14:09.4

14:13,7
14:15,4

14:204

14:21,2
14:51,7
15:12,5

15:17,5
15:31,2
15:39,8
15:59,0
16:37,6
16:48,7
17:024

17:12,8
17:42,8
17:47.4
18:18,1
18:18,2
19:17,5

20:25,9
22:15,5

DQ
DQ

Odstup Body Trieda

+6,0

+13,1
+37,0

+1:00,7
+1:15,1
+1:48,9

+1:53,2
+1:54,9

+1:59,9

+2:00,7
+2:31,2
+2:52,0

+2:57,0
+3:10,7
+3:19,3
+3:38,5
+4:17,1
+4:28,2
+4:41,9

+4:52,3
+5:22,3
+5:26,9
+5:57,6
+5:57,7
+6:57,0

+8:05,4

+9:55,0
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34,46
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